
Id: ANQRH-BXXXY-PRTNJ-OFNUS-DRENN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/217/2010
RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy Jaraczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę "ul. Czereśniowa" odcinkowi drogi gminnej położonej w miejscowości Jaraczewo, 
prowadzącej od istniejącej ulicy Jarocińskiej w kierunku Chwałkowa Kościelnego 

2. Położenie oraz przebieg ulicy będącej przedmiotem nadania nazwy, określa załącznik mapowy do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Skrzypczak



Id: ANQRH-BXXXY-PRTNJ-OFNUS-DRENN. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLI/217/2010

Rady Gminy Jaraczewo

z dnia 28 września 2010 r.

Mapa poglądowa 


